[image: image1.wmf]                                         [image: image2.png]

活動主旨：如何適當關懷、重視並履行人類保護自然環境之責任與實務做法，介紹人類行為對環境破壞所造成之後果，期讓學生了解大自然的反撲力量，「人定非能勝天」，進而謙卑自己，尊重、珍惜大自然的環境與所有生命。  [image: image3.png]

主辦單位：財團法人南陽文教基金會
指導單位：台南市政府教育局
協辦單位：南化區公所、南陽聖堂修道院、崑山科技大學電子系學會、王市議員峻潭服務處、環保局
活動時間： 102年7月06日﹝星期六﹞下午13：00開始報到                至102年7月07日﹝星期日﹞中午12：30餐後結束
活動地點：南陽聖堂修道院﹝台南市南化區北平里北平9號之5﹞位於台三線381.5公里處
參加對象：國小三年級至國中三年級學童。
招收人數：60人。
報名方式：請至南陽聖堂修道院網站按基金會〈http：//www.ny.org.tw〉下載報名表，電話06-5774108傳真06-5772949 報名請洽：傅東光先生
報名日期：即日起至102年6月15日止。〈請速報名額滿為止以繳費優先〉
報名費用：每人600元〈內含教材費、餐宿、茶點、保險費、車資〉
活動內容：1、參觀北寮淨水廠。 2、參觀南化水庫大壩。3、認識四季星空。

         4、自然生態戶外教學。5、營火晚會及團康活動。
指導老師：周銀王、林瑞崑、沈彩芳、蔡福順老師。     [image: image4.png]

注意事項：交通請自行處理，請自備禦寒衣物、盥洗用具、及睡袋（枕頭、小

          棉被、輕便雨衣、手電筒）。

承辦人員：陳樹蘭0911186247、吳宜暖0915642187 、林靜旻 0922667701  [image: image5.png]

[image: image6.png]

102年暑期源之旅環保夏令營報名表〈每人600元〉
	姓名

	出生年月日

	身份證字號

	住址

	連絡電話

	學校

	年級

	家長姓名

[image: image7.png]

	姓名

	出生年月日

	身份證字號

	住址

	連絡電話

	學校

	年級

	家長姓名

[image: image8.png]

	姓名

	出生年月日

	身份證字號

	住址

	連絡電話

	學校

	年級

	家長姓名

[image: image9.png]

[image: image10.png]

繳費方式：郵政劃撥帳號:31424401戶名:財團法人南陽文教基金會
                               南陽文教基金會[image: image11.png]